
S PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS P E CE CE CE CE CE CE CE C I AI AI A L  E DE DE DE DE DE DE D I TI TI TI TI TI TI TI T I OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI O NNNNNN



Odborníci na čaj vyvinuli novou neobvyklou řadu čajů, která je určena 

výhradně pro luxusní kavárny a restaurace. Nejkvalitnější čajové lístky 

z nejlepších horských plantáží v Indii a Africe jsou zušlechtěny zralým 

ovocem a aromatickými bylinami. Přírodní ingredience zaručují vašim 

zákazníkům intenzivní zážitek z čaje.

VýVýVýVýVýVýhohohohohohohodydydydydydydydy::::

nejjemnější listový čaj z vybraných horských plantáží

čajové směsi zušlechtěné zralým ovocem a aromatickými bylinami

exkluzivní směsi

intenzivní chuť a vůně

Pro náročné zákazníky a ziskové podnikání. 

TCTCTCTCTCTCHIHIHIHIHIHIBOBOBOBOBOBOBOBO: : 

          KVKVKVKVKVKVKVKVKVALALALALALALALALITITITITITITA,A,A, N N N N NA A A A KTKTKTKTKTKTEREREREREREREROUOUOUOUOU S S SE MŮMŮMŮMŮŽEŽEŽEŽEŽETETETETE S S S S S SPOPOPOPOPOPOLELELELELELELEHNHNHNHNHNHNHNHNOUOUOUOUOUOUT.T.T.T.

Pro výrobu všech receptur jsou pečlivě vybírány pouze vysoce kvalitní 

a čerstvé suroviny. Toto pokaždé zaručuje nejlepší chuť – testováno 

a garantováno oddělením kvality Tchibo.

                                            



MIMORADNE CAJE, KAZDZDZDZDZDA A A A SMSMSMSMSMSMSMSMSMESES J J JEE U U UNININIKAKAKAKATNTNTNTNI.

 ovoovoovoovoovoovoovoovoovoovoovocnycnycnycnycnycnycnycnycnycnycnycny  
 roorooroorooroorooroorooiboiboiboiboiboiboiboiboiboibossss

 samsamsamsamsamsamsamsamsamsamsametoetoetoetoetoetoetoetoetovy vy vy vy vy vy vy vy vy vy vy vy  
 ooloolooloolongongongongongongongongongongongongong

 kyskyskyskyskyskyskyskyskyskyskyskyskyskyseleeleeleeleeleeleeleeleeleeleeleele ja ja ja ja ja jablkblkblkblkblkoooooooo 
 a ha ha ha ha ha ha ha ha ha ha ha ha ha ha ha hrusrusrusrusrusrusrusrusrusrusrusruskakakakakakakakaka

Velmi intenzivní směs černého 

čaje s kořením. Zázvor, kardamom, 

černý pepř, skořice a hřebíček 

dodávají tomuto čaji pikantní 

podtón a aroma horkého perníku.

Obj.č.: 476151 

Balení: 4 x 25 sáčků

Aromatizovaný BIO černý čaj s příchutí 

bergamotu. Kombinace kvalitního čaje 

z indické oblasti Assam, lehká příchuť 

bergamotu a lístky chrpy vytváří harmo-

nickou kompozici chutí a vůní. Zvláštností 

tohoto čaje je jeho lehce citrusový tón.

Obj.č.: 476147 

Balení: 4 x 25 sáčků

Tento BIO Darjeelling je 

charakteristický svým jemně 

ořechovým tónem. Je sklizený 

na jižních svazích Himaláje, 

kde mu intenzivní slunce dodává 

silnou a komplexní chuť.

Obj.č.: 476143 

Balení: 4 x 25 sáčků

Ovocný čaj žlutozlaté barvy, 

který je vyrobený ze zralých 

jablek a hrušek, ochucený 

šípkem a sladkými kousky 

papáji. Tento čaj je výjimečný 

svou svěží ovocnou chutí a vůní.

Obj.č.: 476149 

Balení: 4 x 25 sáčků

BIO byliny jako fenykl, máta 

a tymián jsou kombinovány 

s kousky zralého ovoce a rooibos. 

Propojení těchto složek dodává 

čaji jeho intenzivní plnou chuť 

a vynikající vůni.

Obj.č.: 476141 

Balení: 4 x 25 sáčků

Kvalitní rooibos s příchutí zázvoru 

a manga, vylepšený skořicovou 

kůrou, drceným pepřem a sladkostí 

květů měsíčku lékařského. Tento čaj 

má lehce pikantní a nasládlou chuť. 

Jedinečný nápoj v africkém stylu.

Obj.č.: 476145 

Balení: 4 x 25 sáčků

Mimořádná směs čajů China 

Oolong a zeleného čaje z Nepálu 

a Keni, která je zjemněna 

okvětními lístky růží. Čaj s unikátní 

mléčnou chutí, vůní karamelu 

a nádechem růží. 

Obj.č.: 476139 

Balení: 4 x 25 sáčků



KVAL ITN I CAJ VVVVVVEEEEEE S STYTYTYTYTYLOLOLOLOLOLOLOVEVEVEVEVEVEM M M SSERERERERERERV IV ISUSU.

Pro speciální čaje je stylová prezentace nutností. Vysoce kvalitní porcelán 

a doplňky zvýrazní exkluzivitu podávaných čajů.

ČaČaČaČaČaČaČaČaČaČajojojojojojojojojovývývývývývý b b b b b barararararararararar

Pro snídaňový servis nebo 

konference. Tento čajový bar je 

stylovým způsobem prezentace 

vaší nabídky.

Čajový porcececelálálálálálálálálálálánonononononovývývývývývý s s setetetetetet n n n nebebebo o o o skskskskleninininininininicecece

Vyberte si mezi krásným porcelánem 

a sklenicí s dvojitou stěnou. Dopřejte 

svým zákazníkům výjimečný zážitek.

Šálek, obj.č.: 480117 

Podšálek, obj.č.: 480116

Konvice, obj.č.: 480111

Sklenice, obj.č.: 479720

ČaČaČaČaČaČaČaČaČaČaČaČaČajojojojojojojojojojojovévévévévévévévévévé m m m m m m m menenenenenenenenuuu

Pěkná prezentace povzbudí 

chuť vašich zákazníků na čaj.

KaKaKaKaKaKaKaKaKaKaKandndndndndndndndndndndndovovovovovovovovovananananananananananananý ý ý ý ý ý cucucucucucukrkrkrkr

Nezbytný doplněk, který zjemní 

chuť čaje.

Obj.č.: 479362

Balení: 500 ks

DřDřDřDřDřDřDřDřDřDřDřevevevevevevevevevevevěněněněněněný ý ý ý ý ý boboboboboboboboboboboxxxx

Profesionální způsob prezentace 

nabídky čajů. 

Obj.č.: 480185 



S PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS P E CE CE CE CE CE CE CE C I AI AI A L  E DE DE DE DE DE DE D I TI TI TI TI TI TI TI T I OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI OI O NNNNNN

Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s r.o

V Holešovičkách 1450/18, Praha 8


